
 

Hämäläis-Osakunnan huhtikuun 2025 kokouksen pöytäkirja 

Aika:​ 15.4.2025 klo 18.07–21.23 
Paikka:​ ​ Ratina, osakunnan 3. kerros 

Paikalla 

Anne Penttilä​ ​ kuraattori 
Eetu Raunio​ ​ sihteeri 

Sofia Rosenberg 
Fanny Kalliokulju 
Inkeri Ylivinkka 
Olavi Pakola 
Heli Parviainen 
Asser Saari 
Sonja Salmi 
Melker Narikka 

Ilona Liljefors 
Patrik Matikainen 
Lassi Koistinen 
Ville-Pekka Laakkonen 
Artturi Hiiro 
Elias Ervamaa 
Kalle Koski 
 

Mio Argillander ​ (poistui kohdassa 7 ennen äänestyksiä) 
Atte Rautalahti ​ (poistui kohdassa 7 kahden ensimmäisen äänestyksen jälkeen)​
Venla Heino ​ (poistui kohdassa 7 kahden ensimmäisen äänestyksen jälkeen)​
Olli Voutilainen ​ (poistui kohdassa 7 kahden ensimmäisen äänestyksen jälkeen)​
Meeri Varis ​ (poistui kohdassa 7 kahden ensimmäisen äänestyksen jälkeen)​
Annika Jaakkola ​ (poistui kohdassa 7 kahden ensimmäisen äänestyksen jälkeen)​
Niilo Melkas ​ (poistui kohdassa 7 kahden ensimmäisen äänestyksen jälkeen)​
Eero Taipale ​ (poistui kohdassa 7 kahden ensimmäisen äänestyksen jälkeen) 
Pauli Sirén​ (saapui kohdassa 7 kahden ensimmäisen äänestyksen jälkeen, poistui 
​ ​ kohdassa 8 ennen äänestyksiä) 
Jenni Nyblom​ (poistui kohdassa 7 kolmen ensimmäisen äänestyksen jälkeen) 
Aino Vehkavaara ​ (poistui kohdassa 7 äänestysten jälkeen) 
Maria Rantanen​ (poistui kohdan 8 alussa) 
Artturi Hiiro​ (poistui kohdan 8 alussa, eikä osallistunut sen käsittelyyn) 
Sanna Porkka ​ (poistui kohdassa 9)​
Väinö Katajisto ​ (poistui kohdassa 9)​
Laura Lampiselkä ​(poistui kohdassa 9) 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Kuraattori Penttilä avasi kokouksen ajassa 18.07. 

Inspehtori Paunio on estynyt olemasta paikalla, joten osakunnan sääntöjen 

mukaisesti kuraattori Penttilä johtaa kokouksen. 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri 

oli kutsunut sen sähköpostitse ja ilmoitustaululla koolle yli kolme vuorokautta 

aikaisemmin sekä päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä vähintään 

kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä. 
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3.​ Työjärjestys 

Hyväksyttiin esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. 

4.​ Kokousvirkailijoiden valinta 

Pöytäkirjantarkastajiksi ilmoittautuivat Melker Narikka ja Inkeri Ylivinkka. 

Valittiin Melker Narikka ja Inkeri Ylivinkka pöytäkirjantarkastajiksi. 

Ääntenlaskijoiksi ilmoittautuivat Sanna Porkka ja Asser Saari. 

Valittiin Sanna Porkka ja Asser Saari ääntenlaskijoiksi. 

5.​ Ilmoitusasiat 

Kuraattori Penttilä ilmoitti kuraattorikautensa alkaneen kaksi viikkoa sitten ja 

esitteli lyhyesti itsensä. 

Asser Saari ilmoitti, että Hämiksen Wapun liput ovat loppuunmyyneet. 

6.​ Vuoden 2025 avointen virkojen valinta 

a.​ Viestijä (1) 

Ei hakijoita. 

Siirrettiin viestijän valinta toukokuun kokoukseen. 

b.​ Tuutori (7) 

Etukäteen olivat hakeneet Matti Averio, Aaro Kuusinen, Krista Matis ja Eero 

Verho.​

Averio oli ilmaissut hakemuksessaan olevansa käytettävissä “erityisesti 

siinä tilanteessa, jossa tuutoreiden määrä on jäämässä alakanttiin.”​

Matis oli ilmaissut sihteerille olevansa käytettävissä, mikäli kaksi muuta 

tiettyä osakunnan jäsentä hakevat.​

Hakemukset luettiin ääneen. 

Kokouksessa ilmoittautuivat Patrik Matikainen-Dulin, Atte Rautalahti, Jenni 

Nyblom, Ilona Liljefors ja Elias Ervamaa. 

Hakijat esittäytyivät kokoukselle. 

Kokous päätti yksimielisesti valita 8 tuutoria. Osa hakijoista oli jo 

osakunnan virkailijoita, ja osakunnan kokous katsoi, ettei useammasta 

tuutorista ole haittaa. 

Valittiin Patrik Matikainen-Dulin, Atte Rautalahti, Jenni Nyblom, Ilona 

Liljefors, Elias Ervamaa, Matti Averio, Aaro Kuusinen ja Eero Verho 
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tuutoreiksi. 

7.​ Osakunnan sääntöjen muutosesitys, ulkojäsenten asema​

(1. käsittely) 

Kuraattori Penttilä alusti sääntöjen muutosesityksen ja esitteli hallituksen 

esityksen. Hallituksen jäsen Hämäläinen on jättänyt hallituksen päätöksestä 

eriävän mielipiteen. 

Mio Argillander postui kokouksesta. 

Kuraattori Penttilä avasi keskustelun sääntömuutosesityksen kohdasta, joka 

mahdollistaisi ulkojäsenen valitsemisesta päävirkailijaksi. 

Sonja Salmi kysyi, onko kaikkien osakunnan hyväksymien ulkojäsenkorkeakoulujen 

listaaminen tarpeellista. Penttilä totesi, että näin kohta on yhtenäinen osakunnan 

sääntöjen viidennen pykälän ja ulkojäsenohjesäännön kanssa. 

Salmi ehdotti, että muutetaan kohta  

“Päävirkailijat voivat kirjautua osakunnan jäseniksi toimikautensa ajaksi, 

vaikka olisivat ilmoittautuneet poissa oleviksi pääkaupunkiseudulla toimivaan 

tiede- tai taideyliopistoon tai Maanpuolustuskorkeakouluun.” 

muotoon  

“Päävirkailijat voivat kirjautua osakunnan jäseniksi toimikautensa ajaksi, 

vaikka olisivat ilmoittautuneet poissa oleviksi korkeakouluunsa.” 

Ehdotus raukesi kannattamattomana. 

Kuraattori Penttilä sulki keskustelun. Siirryttiin äänestämään 

sääntömuutosesityksen kohdasta, joka mahdollistaisi ulkojäsenen valitsemisesta 

päävirkailijaksi. 

Yheensä ääniä annettiin 28, jotka jakautuivat 

puolesta​ 20 ääntä, 

vastaan ​ 1 ääni ja 

tyhjä​ ​ 7 ääntä. 

 

Kuraattori Penttilä avasi keskustelun sääntömuutosesityksen kohdasta, joka 

mahdollistaisi ulkojäsenten valitsemisen hallitukseen. 

Artturi Hiiro ehdotti, että tämä kohta sääntömuutosesityksestä hylätään. Hiiro 

totesi, että on perusteltua että Helsingin yliopiston osakunnan toiminnasta 
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päättää Helsingin yliopiston opiskelijat. 

Kokouksessa keskusteltiin hallituksen ja päävirkailijoiden toiminnan erosta. 

Osakunnan sääntöjen mukaan hallitus johtaa osakunnan toimintaa. 

Virkailijaohjesäännön mukaan päävirkailijat mm. päivystävät osakunnalla 

lukukausien aikana, kirjaavat henkilöitä osakunnan jäseniksi ja tukevat sekä 

opastavat muita virkailijoita heidän tehtävissään. 

Kalle Koski liittyi kokoukseen. 

Kuraattori Penttilä sulki keskustelun. Siirryttiin äänestämään 

sääntömuutosesityksen kohdasta, joka mahdollistaisi ulkojäsenten valitsemisen 

hallitukseen. Äänestettiin suljetulla lippuäänestyksellä, sillä vähintään kaksi 

kokouksen osallistujaa niin vaati. 

Siirryttiin kokoustauolle äänten keräämisen jälkeen ajassa 19.23. 

Atte Rautalahti poistui kokouksesta. 

Venla Heino poistui kokouksesta. 

Olli Voutilainen poistui kokouksesta. 

Meeri Varis poistui kokouksesta. 

Annika Jaakkola poistui kokouksesta. 

Niilo Melkas poistui kokouksesta. 

Eero Taipale poistui kokouksesta. 

Palattiin kokoustauolta 19.30. 

Pauli Sirén liittyi kokoukseen. 

Yhteensä ääniä annettiin 28, jotka jakautuivat 

puolesta​ 16 ääntä, 

vastaan​ 11 ääntä ja 

tyhjä​ ​ 1 ääni. 

 

Kuraattori Penttilä avasi keskustelun osakunnan sääntöjen 34.2 § muuttamisesta 

siten, että ulkojäsen voisi äänestää ohjesääntöjen antamisesta sekä osakuntien 

välisistä asioista. 

Narikka kysyi, onko muilla osakunnilla ulkojäsenten mahdollista vaikuttaa 

osakuntien välisiin asioihin. Penttilä vastasi, ettei kuraattori emeritus Taneli 
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Laineen tekemässä selvityksessä esiinny tällaisia tilanteita, sillä muilla osakunnilla 

ulkojäsenillä on pitkälti samoja oikeuksia kuin jäsenillä. 

Jenni Nyblom poistui kokouksesta. 

Hiiro totesi, että Helsingin yliopiston osakunnat olisi tärkeä pitää Helsingin 

yliopiston opiskelijoiden päätäntävallassa. 

Saari ehdotti, että rajataan ulkojäsenien oikeus äänestää ohjesäännöistä vain 

asioihin, jotka eivät koske ulkojäsenten oikeuksia tai ulkojäseneksi ottamista. 

Narikka kannatti Saaren ehdotusta. 

 

Kuraattori Penttilä sulki keskustelun. Äänestettiin Saaren ehdotuksesta rajata 

ulkojäsenien oikeus äänestää ohjesäännöistä vain asioihin, jotka eivät koske 

ulkojäsenten oikeuksia tai ulkojäseneksi ottamista. 

Yhteensä ääniä annettiin 22, jotka jakautuivat 

kyllä (pohjaesitys)​ 8 ääntä, 

ei (Saaren ehdotus)​ 13 ääntä ja 

tyhjä​ ​ ​ 1 ääni. 

 

Äänestettiin sääntömuutosesityksen hyväksymisestä kokouksen tekemin 

muutoksin. 

Yhteensä ääniä annettiin 22, jotka jakautuivat 

kyllä​ 15 ääntä, 

ei​ 6 ääntä ja 

tyhjä​ 1 ääni. 

Aino Vehkavaara poistui kokouksesta. 

Hyväksyttiin sääntömuutoesitys kokouksen tekemällä muutoksella: 

1)​ ulkojäsenien oikeus äänestää ohjesäännöistä rajataan vain asioihin, jotka 

eivät koske ulkojäsenten oikeuksia tai ulkojäseneksi ottamista. 

8.​ Osakunnan sääntöjen muutoesitys, alkoholin käyttökielto kurinpitotoimenpiteenä​

(1. käsittely) 

Kuraattori Penttilä esitteli sääntömuutosesityksen. 

Maria Rantanen poistui kokouksesta. 

Artturi Hiiro poistui kokouksesta. Hiiro ei osallistunut kohdan 8 käsittelyyn. 
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Koistinen totesi, että pysyvä alkoholin käyttökielto ei vaikuta järkevältä, sillä 

ihmiset voivat tehdä asian suhteen parannuksen.​

Koistinen ehdotti, että pysyvä alkoholin käyttökielto poistetaan esityksestä.  

Kalliokulju ehdotti, että lisätään ‘osakunnan tiloissa’ yhteyteen ‘ja tapahtumissa’, 

jotta käyttökielto pätee myös muualla järjestettävissä Hämäläis-Osakunnan 

tapahtumissa. 

Salmi kannatti sekä Koistisen että Kalliokuljun ehdotuksia. 

Sirén ehdotti, että pysyvä käyttökielto muutetaan muotoon toistaiseksi voimassa 

oleva käyttökielto. Ehdotus raukesi kannattamattomana. 

Pauli Sirén poistui kokouksesta. 

Kuraattori Penttilä sulki keskustelun. Äänestettiin Kalliokuljun ehdotuksesta lisätä 

‘ja tapahtumissa’ osakunnan tilojen lisäksi. 

Yhteensä ääniä annettiin 18, jotka jakautuivat 

kyllä (ei lisätä)​ ​ 0 ääntä, 

ei (lisätään)​ ​ ​ 18 ääntä ja 

tyhjä​  ​ ​ ​ 0 ääntä. 

 

Äänestettiin Koistisen esityksestä poistaa pysyvä alkoholin käyttökielto 

rangaistuksena. 

Yhteensä ääniä annettiin 18, jotka jakautuivat 

kyllä (ei poisteta)​ 1 ääni, 

ei (poistetaan)​ 15 ääntä ja 

tyhjiä​ ​ ​ 2 ääntä. 

 

Äänestettiin sääntömuutosesityksen hyväksymisestä kokouksen tekemin 

muutoksin. 

Yhteensä ääniä annettiin 18, jotka jakautuivat 

kyllä​ 15 ääntä, 

ei​ 1 ääni ja 

tyhjä​ 2 ääntä. 

 

Hyväksyttiin sääntömuutosesitys kokouksen tekemin muutoksin: 

1)​ lisättiin ‘osakunnan tiloissa’ yhteyteen ‘ja tapahtumissa’ ja 
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2)​ poistettiin pysyvä alkoholin käyttökielto kurinpitorangaistuksena. 

9.​ Muut esille tulevat asiat 

Sanna Porkka poistui kokouksesta. 

Kuraattori Penttilä kertoi, että kuraattorikollegiossa ollaan toivottu osakunnilta 

tunnustelevaa mielipidettä jäsenmaksujen nostamisesta 14–15 €:n asti. Taustalla 

on inflaatio ja muiden osakuntien pelko tilojen kustannuksista, jos HYYn tilat eivät 

ole tulevaisuudessa käytettävissä. Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kautta 

asetettua osakuntien yhteistä jäsenmaksua on viimeksi nostettu vuonna 2016. 

Laura Lampiselkä poistui kokouksesta. 

Väinö Katajisto poistui kokouksesta. 

Kokous ei pitänyt jäsenmaksun nostamista suurena haittana osakunnalle.​

​ Sonja Salmi huomautti, että korotus osuu tilanteeseen, jossa HYY on myös 

nostanut jäsenmaksuaan. Penttilä totesi, että korotus ei tulisi voimaan tänä 

vuonna, ja sen voisi tarvittaessa siirtää vielä myöhemmälle.​

​ Saari totesi, että korotetun jäsenhinnan tuomat rahat voisi jakaa suoraan  

takaisin jäsenille etuina kirjautumisen yhteydessä. 

Raunio muistutti huomisesta hallituksen kokouksesta. 

10.​ Seuraava kokous 

Seuraava osakunnan kokous on tiistaina 20.5. kello 18. 

11.​ Kokouksen päättäminen 

Kuraattori Penttilä päätti kokouksen ajassa 21.23. 
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